
Team Bezeichnung Alter Trainer Handynummer E-Mail Tag Trainingsort Trainingszeit

G-Jugend SG Lahnfels Bambini U7 2017 und jünger Marc Eberle 017632184216 Baphomethell@gmx.de Montag RP oder KR Sarnau 17:00 Uhr

Adrian Ungemach 015140740563

F-Jugend SG Lahnfels U8/U9 2015/2016 Jan Lamos 015254039351 jan-lamos@web.de Montag RP oder KR Sarnau 17:00 Uhr

E-Jugend JSG Lahntal U10/U11 2013/2014 Jeffrey Mattern 01623490344 jeffreymattern1989@icloud.com Dienstag RP oder KR Sarnau 17:00 Uhr

Patrick Eckert 017695672462 pateckert@gmx.de Freitag KR Michelbach 17:00 Uhr

Wulf Hahn 0174 9814839 regioconsultmr@googlemail.com

Christian Lauer 017641859674

Peter Mai 0176 47597984 peter.mai@gmx.de

D-Jugend JSG Lahntal U12/U13 2011/2012 Thorsten Seibert 01714455742 Montag KR Michelbach 17:30 Uhr

Alexander Fink 0162 5652357 alexanderfink@web.de Donnerstag RP Caldern/Sterzhausen 17:30 Uhr

Michael Veit 01726622871

Johannes Kappeller

Vincenzo di Milo 0157 89049346 dmvinni@gmx.de

C-Jugend JSG Lahntal U14/U15 2009/2010 Matthias Muth 015150653420 momo341@web.de Montag RP Caldern/Sterzhausen 17:30 Uhr

Jörg Imhof 015123565584 joergimhof@web.de Mittwoch KR Michelbach 17:30 Uhr

Peter Völker 0162 2600305 peter.voelker@web.de

Philipp Streller 0172 6675089 philippbiene@aol.com

B-Jugend JSG Lahntal U16/U17 2007/2008 Meik Philipps 01737198895 meikp@gmx.de Dienstag KR Michelbach 18:30 Uhr

Hauke Boethelt 0152 52736638 hauke.boethelt@gmx.de Donnerstag KR Michelbach 18:30 Uhr

A-Jugend JSG Lahntal U18/U19 2005/2006 Patrick Stephan 017645213533 patrick.stephan96@web.de Montag KR Michelbach 19:15 Uhr

Holger Stauss 015156069244 holger.stauss@t-online.de Mittwoch KR Michelbach 19:15 Uhr

David Mengel 01639194981 davidmengel@rocketmail.com

Trainerliste SG Lahnfels und JSG Lahntal


